

Atsakymas į gautą tiekėjo paklausimą Nr. 1

AB „KN Energies“ vadovaudamasi bendrųjų pirkimų sąlygų 6.3 p. į gautą paklausimą atsako taip:

**1. Klausimas:** Prašome patikslinti esamų 79 vienetų DN 80 vamzdyno atramų nors apytikslį svorį ar m<sup>2</sup>, kad būtų galima įsivertinti jų nuvalymą.

**1. Atsakymas:** Apytikslis bendras visų 79 vnt. atramų paviršiaus plotas – apie 34 m<sup>2</sup>.

**2. Klausimas:** Prašome nurodyti paviršiaus paruošimo klasę ar bus reikalingas smėliavimas, ir kokie reikalavimai antikoroziniam padengimui.

**2. Atsakymas:** Paviršiaus paruošimo klasė ir reikalavimai antikoroziniam padengimui yra nurodyti SPS Priedo Nr. 6 3.5.12 punkte. Paviršiaus paruošimo būdą parenka rangovas, užtikrindamas, kad būtų pasiekti minėtame punkte nustatyti reikalavimai.